Superintendência de Água e Esgotos de Ituiutaba

Autarquia Municipal - Rua 33 nº 474 - Setor Sul - Ituiutaba-MG - CEP: 38300-030
Fone: (34) 3268-0400 - FAX: (34) 3268-0448 - Atendimento ao Cliente SAE: 0800-348195 - www.sae.com.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL SAE Nº 001/2024
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

Art. 1º A SAE – SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTOS DE ITUIUTABA-MG, torna público a
Lista de Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado Emergencial nº 001/2024

ENCANADOR

CL

NOME

SITUAÇÃO

1º Marcelo da Silva Aprovado

2° Pedro Goulart Júnior Aprovado

3º Jovanil Mendes de Jesus júnior Aprovado

4º Fernando Aparecido Ferreira Aprovado

5º José Pedro da Costa Aprovado

PEDREIRO

CL

NOME

SITUAÇÃO

1º Leandro Santos Neves Aprovado

2° Wellington Marques  de Souza Aprovado - Excedente

AJUDANTE
CL

NOME

SITUAÇÃO

1º José Erivaldo da Silva Aprovado

2° Matheus Augusto Viana Aprovado

3º Tainam Ribeiro Cavalcante Aprovado

4º Diego Rodrigues Januário Aprovado

5º Muriel Rodriguez de Oliveira Aprovado

6º Wendel Luiz Mendonça Aprovado

7º Divino Aparecido Araújo Aprovado

8º José Erivaldo da Silva Aprovado

8º Werley Basílio Chaves Aprovado